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Nowi funkcjonariusze w szeregach Nadodrzańskiego Oddziału
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Dzisiaj w Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
odbyło się uroczyste ślubowanie nowo przyjętych funkcjonariuszy
Straży Granicznej.

Płk  SG Tomasz  Michalski  -  Komendant  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej
odebrał  dzisiaj  29  października  ślubowanie  od  6  nowo  przyjętych  funkcjonariuszy.
Uroczystość odbyła się w Komendzie NoOSG w Krośnie Odrzańskim z udziałem pocztu
sztandarowego, z zachowaniem ścisłego reżimu sanitarnego.

Komendant Nadodrzańskiego Oddziału SG gratulując młodym adeptom determinacji, a w
rezultacie sukcesu w wymagającym postępowaniu kwalifikacyjnym do służby zaznaczył, że
służba w SG nie należy do najłatwiejszych, jednak daje ogromną satysfakcję. Dodał, iż
każdy  funkcjonariusz  przez  cały  czas  trwania  służby  musi  pamiętać  o  słowach  roty
złożonego ślubowania.  To jej  przesłanie  motywuje i  daje  poczucie  dumy i  satysfakcji
podczas  realizacji  służbowych  zadań.  Komendant  Oddziału  podkreślił,  że  zakładając
mundur  funkcjonariusza  Straży  Granicznej  należy  pamiętać,  by  nosić  go  z  dumą  i
szacunkiem. Zaznaczył także, że każdy funkcjonariusz powinien strzec dobrego imienia
służby, honoru i godności.

Już za kilka dni funkcjonariusze, którzy dzisiaj ślubowali rozpoczną szkolenie podstawowe
w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu, po którym zostaną
skierowani  do  pełnienia  służby  w Placówkach  Straży  Granicznej  w  Poznaniu-Ławicy,
Zgorzelcu, Jeleniej Górze oraz we Wrocławiu-Strachowicach.  

 

W Nadodrzańskim Oddziale  Straży  Granicznej,  pomimo pandemicznych  obostrzeń,  w
dalszym ciągu prowadzony jest nabór do służby.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  naboru  znajdują  się  na  stronie  internetowej
Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej.
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